

OKUL YÖNETİMİ HAKKINDA AİLE DEĞERLENDİRME ÖLÇEĞİ

Sayın veliler,

Okulumuzda pilot uygulaması gerçekleştirilen "Engeli Olan Çocuklar İçin Kapsayıcı Erken Çocukluk Eğitimi Projesi" kapsamında okulumuzda gerçekleştirilen çalışmalar hakkında görüşlerinize ihtiyaç duyulmaktadır.

Kapsayıcı eğitim tüm çocukların gelişimsel, sosyokültürel ve bireysel özellikleri ile gereksinimleri doğrultusunda eğitim almalarını amaçlayan bir süreç olarak tanımlanabilir. Çocukların nitelikli bir eğitime erişimi, katılımlarının artırılması ve olası ayrımcılıkların azaltılması kapsayıcı eğitimin temel hedeflerindedir.

Kapsayıcı eğitim ortamlarında; tüm çocukların bireysel özellikleri, gereksinimleri, ilgileri ve tercihleri dikkate alınarak eğitim programı, ortamı, yöntemleri ve materyalleri çocuklara uygun hale getirilir. Bu, eğitimde fırsat eşitliğinin ve adaletin sağlanması için önemlidir. Kapsayıcı eğitimin bir diğer önemli özelliği de aile katılımına ve toplumsal katılıma verdiği değerdir.

Bu bilgiler ışığında okulumuzda gerçekleştirilen kapsayıcı eğitim çalışmalarına ilişkin okul yönetiminin ailelere sağladığı desteğin değerlendirilmesi amacıyla 11 sorudan oluşan bir okul yönetimi değerlendirme ölçeği hazırlanmıştır. Değerlendirmeyi yapabilmemiz adına bu form ya size direk olarak teslim edilecek ve isimsiz olarak doldurmanız istenecek ya da çocuğunuzun sınıf öğretmeni size formun doldurulmasında yardımcı olacaktır.

Formda bahsi edilen proje kapsamında gerçekleştirilen pilot uygulamada sizlere sağlanan desteğe ve okulunuzda sunulan kapsayıcı eğitime ilişkin sorular yer almaktadır. Soruların yanıtlarınıza ilişkin görüşlerinizi 1 ile 5 arasında bir puan ile değerlendirmenizi rica ediyoruz. Formda 1 en düşük puanı 5 ise en yüksek puanı temsil etmektedir. Yanıtlarınızı 1 ile 5 arasında bir puan seçimi yaparak vermenizi rica ediyoruz. Bu değerlendirmenin amacı çocuğunuzun okulunda kapsayıcı eğitim uygulamalarına ilişkin proje başında ve sonunda bir değerlendirme yapıp, projenin sağladığı katkı değerlendirilecektir. Yanıtlarınız hiçbir okul yöneticimizin performansı ile ilişkilendirilmeyecek olup yalnızca projenin okulunuza ve çocuğunuza saptadığı katkının değerlendirilmesi amacıyla kullanılacaktır.

Kimliğinizin ortaya çıkmaması adına formun hiçbir yerine lütfen adınızı soyadınızı veya çocuğunuzun adını soyadını lütfen yazmayınız. Bu form isimsiz olarak bir kod numarası verilerek proje etki değerlendirmesinde kullanılacaktır.

Projeye verdiğiniz destek için teşekkür eder saygılarımızı sunarız.

Proje Araştırmacıları/Uzmanları

OKUL YÖNETİMİ HAKKINDA AİLE DEĞERLENDİRME ÖLÇEĞİ

Okul Kod:

Doldurulma Tarih:

Dolduran:

Anne Baba Diğer

Okulda Kayıtlı Engeli Olan Çocuğu: Var Yok

No	Soru	1	2	3	4	5
1	Okul yönetimi kapsayıcı eğitim bakımından gelişiminizi destekliyor mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2	Okul yönetimi doğrudan sizinle iş birliği içinde çalışıyor mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3	Okul yönetimi öğretmenlerle aranızda etkileşimin gelişmesi için rol oynuyor mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4	Okul yönetimi paydaşlara kapsayıcı eğitim hakkında rehberlik ediyor mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5	Okul yönetimi paydaşların sürece katılımını destekliyor mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6	Okul yönetimi paydaşların kapsayıcı eğitimi geliştirme sürecine katılım ve erişimin destekliyor mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7	Okul yönetimi ailelerin mevcut eğitim/gelişim hizmetlerine erişimini koordine ediyor mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8	Okul yönetimi aileler için eğitim/gelişim hizmetleri planlıyor ve uyguluyor mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
9	Okul yönetimi okul içerisinde kapsayıcı bir iletişim gerçekleştiriyor mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10	Okul yönetimi okul içinde sorunların işbirlikli çözülmesi için gerekli liderliği sergiliyor mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
11	Genel anlamda okul yönetimin kapsayıcı eğitimi geliştirme çabasından memnun musunuz?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

11. soruya verdiğiniz puanın nedenini açıklar mısınız?